[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРЯЗЕНЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 09 июня 2014 года    №  22
О подготовке к осенне-зимнему
периоду 2014-2015гг.

       В связи с наступлением осенне-зимнего   периода возрастает опасность чрезвычайных ситуаций на территории администрации Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области с причинением значительного материального ущерба.

                 На основании изложенного

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   - утвердить план основных мероприятий Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на осенне-зимний период 2014-2015 гг.
Глава муниципального образования

Грязенятского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                  Г.И.Мамонтов
ПЛАН

основных мероприятий администрации  Грязенятского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области по подготовке к зимнему периоду 2014-2015гг.
	№

п/п
	Мероприятия
	Дата

исполнения
	Отметка об исполнении
	Ответственный

	1
	Подготовка водонапорной башни
к работе в зимний период

( проверка электропроводки, замена счётчика, замена насоса)
	Июнь,
июль,

август

	Глава МО Грязенятского с/п
Г.И.Мамонтов

	2
	Утеплении водонапорной башни в д.Галеевка-1, д.Вязовка
	Сентябрь

	Глава МО Грязенятского с/п

Г.И.Мамонтов

	3
	Проверка противопожарного состояния домов с печным отоплением
	Июль,
октябрь

	Глава МО Грязенятского с/п

Г.И.Мамонтов

	4
	Ремонт пробоин на водопроводной системе в д.Галеевка-1 д.Вязовка, д.Грязенять
	Август,
сентябрь

	Глава МО Грязенятского с/п

Г.И.Мамонтов
Председатель СПК «Грязенять»

	5
	Организация снабжения граждан,
проживающих в домах с печным отоплением дровами, сжиженным газом (баллонами)
	Ноябрь,
декабрь

	Глава МО Грязенятского с/п

Г.И.Мамонтов